Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 1 de 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 08/2018

 O Presidente da Comissão de Processo Seletivo, MARIZE MAGALI VALOTA, na conformidade do Edital de Processo Seletivo nº 08/2018,

torna público o resultado dos candidatos habilitados, em ordem de classificação.

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA – CÓDIGO 001
Nº

INSC. NOME
RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

MÉDICO PSIQUIATRA – CÓDIGO 002
Nº

INSC. NOME
RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

001 LILIAN KELLY CAMPOS 7004442 16 1

Ilha Comprida, 04 de Dezembro de 2018.

Marize Magali Valota
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO